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TunisieValeurs Résumé du marché au 17/10/2019

BIEN PLACEE POUR MIEUX PLACER

morntre S INTEGRA

FARTHMNER S

du jour
SOTETEL Electrostar SFBT 812817
SERVICOM +5,71% STEQ -4,41% LILAS 475712
SIPHAT +4,37% AMS -3,03% ASSAD 461 846

Magasin Général +3,04% Attijari Leasing -2,98% SOTIPAPIER 377 920
HEXABYTE +2,99% BTE -2,89% uiB 358 961

) Variation (%) illeure Demande Meilleure Offre
ateny maine Quantité Prix ntité
3,200
27,100
5,500
7,460
4,250
1,600
Attijari Bank 33,700
Attijari Leasing 0,000
332301 11,400
299425 111,650
70134 11,950
61902 7370
2,420
0,000
7,060
Délice Holding 10,120
Electrostar 0,000
Ennakl 11,800
Essoukna 1,990
Euro-Cycles 16,100
GIF 0,660
Hannibal Lease 5,900
LILAS 12,280
Magasin Général Atp
Monoprix 7,800
MPBS 5210
OTH 14,140
Poulina Group Holding 0,000
2036 3,700
812817 18,870
1201 2,900
1188 0,000
0 0,000
377920 7,060
66742 0,980
12398 1,600
69 208 Atp
32210 12,700
17069 2,240
8926 9,220
180 426 134,310
11715 3,720
211277 9,540
31509 4,780
3224 0,610

Tunisie Leasing 778 8,850
Tunisie Valeurs 11620 16,250
2981 7,360

13 396 1,010

2998 9,800

358 961 22,810

0,000

73,000
33,200
0,000
1,850
8,000
Ciments de Bizerte 1,000
Elbene Industrie 0,000
ICF 201,010
1,930
42,000
0,000
ouv
8,800

Modern Leasing
Placements de Tunisie
BH Assurance
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Carthage Cement

www.tunisievaleurs.com


http://www.tunisievaleurs.com/

